Edição 119 | Ano 3
07 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZE1K58EU-XSZJCLF5-NI2Q2PMB-TQQSMXMO
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

2º  TERMO  ADITIVO  AO CONTRATO  Nº.: 007/2023  CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO

LEGAL:  PROCESSO ADMINISTRATIVO:  0008/2023  –  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.  004/2023  Lei

8.666/93  -  CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO:  EZIO EZUPERIO
ALVES DE QUEIROZ ENGENHARIA  inscrita no CNPJ: nº: 40.129.359/0001-88 -  OBJETO DO
CONTRATO: Prestação  de  serviços  de  engenharia  de  assessoria  técnico  especializada  para
realização de serviços de elaboração de projetos básicos e executivos de obras de engenharia e
fiscalização  da  obra  e  emissão  de  RRT dos  serviços  elaborados  para  as  obras  da  Câmara
Municipal  de Cristópolis-Ba. -  VALOR GLOBAL R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) - DO
OBJETO DO ADITIVO: ALTERAR A CLAUSULA QUARTA – DO PREÇO: Alterar a Clausula – do
Preço: para mais 1.100,00 (um mil e cem reais).

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25
FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 119 | Ano 3
07 de maio de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: ZE1K58EU-XSZJCLF5-NI2Q2PMB-TQQSMXMO
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO

		2024-05-07T11:13:36-0300